



Objet : COMMANDE DE TRAVAUX RESEAU SEC - VINCA

Le Président de la Communauté de Communes Conflent Canigó,

VU la délibération du Conseil Communautaire en date du 14 octobre 2021 reçue en Sous-Préfecture le 16 novembre 2021 par laquelle le Conseil Communautaire a donné, par délégation, pour la durée du mandat à son Président certaines attributions et notamment celle prévue à l'article L.5211-10 ;

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, article L.5211-10 et suivants ;

VU l'article R2122-8 du Code de la Commande Publique ;

VU l'arrêté n°181-22 en date du 29 juin 2022 portant délégation de signature à Monsieur Jean MAURY, 6<sup>ème</sup> Vice-Président de la Communauté de Communes Conflent Canigó, portant sur les attributions déléguées dans le cadre de l'article L. 5211-09 -3<sup>ème</sup> alinéa, L 5211-12 et R 5214-1 du C.G.C.T. ;

VU la proposition effectuée le 13/09/2022 pour la commande de travaux réseau sec - Vinça ;

Considérant qu'il convient de réaliser la commande de travaux réseau sec – Vinça ;

**DECIDE**

Article 1 : De confier la commande de travaux réseau sec - Vinça à la société SAS JOCAVEIL ET FILS pour un montant de 18.249,00 € HT.

La commande sera facturée selon les modalités indiquées sur le devis ci-joint.

Article 2 : Dit que les crédits sont inscrits au budget annexe ordures ménagères.

Article 3 : Dit que la présente décision sera transmise à Monsieur le Sous-Préfet, Madame la comptable Public Assignataire et aux intéressés.

Fait à Prades, le 17 Octobre 2022.

  
Jean MAURY, Vice-Président.  


Envoyé en préfecture le 20/10/2022

Reçu en préfecture le 20/10/2022

Affiché le 20/10/2022

ID : 066-200049211-20221020-DC2022308-AU



## DEVIS ESTIMATIF

### SAS JOCAVEIL ET FILS

Route Nationale 116

66 500 Ria-Sirach

Mail: [jocaveil.et.fils@wanadoo.fr](mailto:jocaveil.et.fils@wanadoo.fr)

Tel : 04.68.96.13.86

Fax : 04.68.96.61.56



Client :

CDC DU CONFLENT CANIGÓ

66 500 PRADES

Devis du : 13/09/22

Ref : 22.145 DJB

N°	Référence	U.	Quantités	Prix unitaire HT	Montant HT
<b>Allimentation fibre de la déchèterie de Vinça</b>					
1	Création d'une tranchée sous accotement y compris évacuation, fourniture et pose de sable et de concassé 0/31,5, fourniture et pose de 3 PVC phi 42-45 et de grillage avertisseur	ml	258,00	60,50 €	15 609,00 €
2	Plus value au prix pour tranchée sous chaussée	ml	30,00	30,00 €	900,00 €
3	Fourniture et pose de chambre L1C	u	3,00	580,00 €	1 740,00 €
				TOTAL HT :	18 249,00 €
				TVA :	20,00% 3 649,80 €
				TOTAL TTC :	21 898,80 €

#### Mode de règlement :

Acompte 50% à la commande

#### Bon pour accord, Le client : (date et signature)

le 4 12/10/2022

Par délégation du Président,  
Le Vice-Président,  
Jean MAURY

